CWUNE ::n SALF.RND _
\/ERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GiuNTA CDMUNALE

COPIA Num: 1343

OGGETTO: PARROCCHIA S EUSTACHIO DI BRIGNANC - ISTANZA REV. ROSARIC
PETROME - PROVWEDIMENTI
( Pra. M. 201041380 )

L'anno duemiladieci addi tre del masa di Dicambre, alle ore 13:25, in Salerno e nella Sala delle
adunanze del Palazzo ci Cittd: a sequits di avvisi. s & riunita la Giunta Comunale.

Sone presenti ed assenti;

DE LUCA VINCENZD
AVOSSA EVA
BUONAIUTO ALFONSO
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORTHLUCIAND

DE MAIQ DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
GUERRA ERMANND
MARAID VINCENZOD
PICARONE FRANCESCO

0900 o 3o |

Presieds ladunanza AVOSSA EVA | partacipa alla seduta il Segretanc Ganerale CALIENDC
GENNARD.

Il Presidents, ricchosciita 2 legalitd del'sdunanza, sentite i relatore AVOSSA EVA, chiusse ta
discussione, pone 0 volazione. per [approvazions, la proposta formulata dal dirigente sottoscrittors
della regalaritd tecnica integralmente retro ripartata, munita, ove previsti, del parer sspressi ai sensi
dedlart. 48 commal del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dall'art, 93 dello slatuto comunale.

La votazione, espressa in forma palese, ha dato 1l seguente risultato:
Approvata 3d unanimita.

It Fragidanta pone in votaziope la dichiarazione di immediata esequibidita deila delibera.

La votazione. espressa in forma palese, ha dato il seguente risultata:
Approvata ad unanimita.

Dai che & verhale

IL SEGRETARID GENERALE . IL PRESIDENTE
F.to CALIENCDD GENNARO F.lo AVDGSA EVA



In contimuaeinge 9 seduta

LA GITNTA
Premesso;

che la parrocchia di Sant’Eustachio di Brignano, nella persona del parroco reverendo
Rosario Petrone, ha richiesto, con istanza prot, 0. 148560 del 26.07.2010, la concessione di un
jocale di patrimonio comunale sottostante i fabbricati €x legge n. 219/81 per lo gvolgimento delle
attivitd pastorali, di catechesi ¢ ludico/sociali.

Considerato che [ contenuti di quante rapprescutato neila nota suddetiz concorrono alta
reslizzazione delle previsioni statutarie dell’ Amministrazione di collaborazione rmvvicinata con
1e forme associative, al fine di favorire fo sviluppo socic/umanitario dei quartieri della citta.

Copsiderato che mel quartiere indicato dalt’istante risulta disponibile il locale terraneo di
patrimonio comunale di via Brignano Inferiors n. 44/F, di mq 60, softostante i fabbricati legpe
21981,

Richiamata [a detibera di G.C. n. 2241/2001 che disciplinag le concessioni di locah di
patrimonio comunale per amtivitd sociali, approva la concessione tipo £ ne demanda le
competenze al Settore Politiche Sociali.

Ritenyto, per le motivazioni su esposte, di accogliere I'istanza delia suddetta Parrocchia ¢
di concedere alla stessa il locale di patrimonic comunale sopra individuato secondo le modalita
di cui alla delibera di G.C. 0 224172001,

Visto il parere favore i ordine atla sola regolarita tecuica della presente delibera espresso
dal Direttore del Servizio Appalti-Contratti-Assicurazioni-Demauio e Patrimonio ai senst dell’art.
49 del D.Lgs n. 26700,

DELIBERA

1)Accogliere, per le motivazioni di cui in premessa, la richiesta prot. n. 32842 del 16.05.2006
della parrocchia di Sant’Eustachio di Brignano, e per 1"effetto conceders alla stessa, secondo le
modalita di cui alla delibera di G.C. 0. 2241/2001, il locale terraneo di patrimonio comumale sito
in via Brignano Inferiore n. 44/F, di mag 60.

2) Mandare per Fesecuzione, nei tenmini della citata delibera di G.C. n. 2241/2001 al
Settore Politiche Sociati.

3} Revocare ogni e qualsiasi eventuale precedente provvedimento concessorio relativo al
lovate in questione.

Servizio Appalt-Contratti-Assicurazioni

arits oonusbe getla . .
G dichlare b 'ﬁa & qeliperazions. _ Demanio guw _
Pm..t' P‘“F CAI'D Vim Wialﬁﬂiﬂlm e T P d.ﬂ ﬂ
va della

parere espresso neila parte parrals

. . . e ten A
nogars Tavgravate je snhid dha legistiniiy A4
i ; oar, 03 dzi ki L ."'_.:'
asazazhg ik, 41 3285 deiitars. 93 daile 3atuy ks f;f
- ; Wy Lass del marnrioienis .
Coasane, uily Basd dei Pl { ﬂ}.

iz f
sorilbile 2ApRaT. It Seqr !'t(j; A .:_:?r,f
d X:’



